vigente à época do EVENTO. 

7. INSCRIÇÕES, VALORES E PRAZOS 

a. As inscrições para as corridas de 10km, 5km e caminhada custarão: 

Kit “CAIXA” 

a1. R$ 89,00 (Oitenta e Nove Reais) - 1º Lote 
a2. R$ 99,00 (Noventa e Nove Reais) - 2º Lote 
a3. R$ 109,00 (Cento e Nove Reais) - 3º Lote 

a4. A organização reserva-se o direito de alterar os lotes, sem aviso prévio, quando o 
limite de inscrições de cada um deles for atingido. 

a5. Corredores acima de 60 anos pagarão 50% do valor acima. Esse desconto não é 
acumulativo, ou seja, o Atleta inscrito como IDOSO não terá somado o desconto com